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新型コロナウイルス感染症に係る発生状況等について 

１ 本県の患者等の発生状況及び検査状況について            

(１)  本県の感染症患者等の状況（９月 28日０時時点） 

【医療圏別】               【年代別】

医療圏名 人 数 

盛 岡 ７人 

中 部 ６人 

胆 江 ４人 

久 慈 ５人 

宮 古 １人 

合 計 23人 

  

年 代 人 数 

10歳未満 ２人 

20代 ６人 

30代 ２人 

40代 ８人 

50代 ２人 

60代 ３人 

合計 23人 

【入退院状況等】 

累計患者数 うち入院中 うち退院 

23人 ０人 23人 

 

(２) 本県における検査件数（９月 28日０時現在） 

検 査 結 果 

判 明 日 

2/13 

～ 

9/21月 

9/22 

火 

9/23 

水 

9/24 

木 

9/25 

金 

9/26 

土 

9/27 

日 
合計 

ＰＣＲ検査

行 政 

1,229 

 （24） 

－ 

  

－ 

   

2 

  

1 

 （1） 

－ 

   

－ 

   

1,232 

(25) 

ＰＣＲ検査 

民 間 

2,355 

 （30） 

1 

 （1） 

5 

 （1） 

67 

 （1） 

83 

 

8 

 

1 

 

2,520 

(33) 

抗 原 検 査  383 － 1 14 12 1 － 411 

合   計 
3,967 

(54) 

1 

 （1） 

6 

 （1） 

83 

 （1） 

96 

 （1） 

9 

  

1 

  

4,163 

(58) 

うち検出数 23 － － － － － － 23 

うち不検出数 3,944 1 6 83 96 9 1 4,140 

※１ PCR検査と抗原検査の両方を実施した人は（）内で表示。PCR検査件数の内数とする。 

※２ 抗原検査欄は、抗原検査のみ実施した件数を計上する。 

   【参考：地域外来・検査センターでの受付分（ＰＣＲ検査民間の数値の内数）】 

検 査 結 果 

判 明 日 

2/13 

～ 

9/21月 

9/22 

火 

9/23 

水 

9/24 

木 

9/25 

金 

9/26 

土 

9/27 

日 
合計 

受付件数  611 － 2 9 16 2 1 641 

資料１ 


